INDICAÇÃO Nº 01407/2009
Solicita o asfaltamento da Rua São Carlos, mais conhecida por “Estrada do Leitão”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao asfaltamento da Rua São Carlos, mais conhecida por “Estrada do Leitão”.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que na época das chuvas a referida via pública torna-se intransitável, especialmente para o transporte coletivo.

Em razão dessa precariedade, nas épocas de chuva os ônibus não realizam aquele itinerário, deixando muitos usuários esperando nos pontos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03170/2009